[image: image1.png]BAOYING
ERES

宝盈基金管理有限公司开放式基金网上远程交易服务协议

甲方：宝盈基金管理有限公司

乙方：

  宝盈基金管理有限公司（以下简称“本公司”）提醒投资者仔细阅读下面的内容，以便正确全面地了解网上交易的风险。

  如果您申请使用本公司网上交易业务，我们将认为您已经完全了解了网上交易的风险，能够承受网上交易风险，并能够承担由此可能带来的损失。

  本公司已最大限度地采取了有效措施保护客户资料和交易活动的安全。尽管如此，本着对客户负责的态度，本公司在此郑重提醒投资者，网上交易仍然存在且不限于以下风险：

  1、互联网是全球公共网络，并不受任何一个机构所控制。数据在互联网上传输的途径不是完全确定的。互联网本身并不是绝对安全可靠的环境。

  2、在互联网上传输的数据有可能被某些个人、团体或机构通过某种渠道获得。

  3、互联网上的数据传输可能因通信繁忙出现延迟，或因其他原因出现中断、停顿或数据不完全、数据错误等情况，从而使交易出现延迟、停顿或中断。

  4、 互联网上发布的各种信息，包含但不限于分析、预测性资料，可能出现错误或被误导。

  5、投资者的网上交易身份可能会被仿冒。

  6、投资者自身计算机性能、质量、病毒、故障及其他原因，可能造成影响交易时间或交易数据，因此给投资者造成损失。

  7、投资者自身的疏忽造成账号或密码泄漏，因此造成投资者损失。

  有鉴于此，投资者与本公司双方约定如下：

  1、投资者承诺已详细阅读并理解以上揭示的网上交易存在的各项风险。

  2、投资者投资于本公司管理的基金，须开立本公司的基金账户。开立本公司基金账户的投资者必须是中华人民共和国法律法规规定的合法投资者,并符合《宝盈基金管理有限公司开放式基金业务规则》的开户条件。

  3、投资者应保证用于投资本公司管理的基金的资金来源合法，不存在任何瑕疵，否则由此引起的一切责任由投资者自行承担。

  4、投资者应保证所填写的信息真实、准确和有效，如有变化，投资者应及时变更有关资料。因投资者未能及时变更有关资料所可能导致的损失由投资者自行承担。

  5、为确保网络传输的安全，保障投资者的利益，本公司对网络资料的传输采用网上安全电子认证证书方式，但本公司无法保证电子信息绝对安全，毫无错误或指定网址不被恶意攻击或因存在电子病毒所导致的故障，也不为此承担任何责任或投资者因网上交易的故障所可能导致的任何损失承担赔偿责任。

  6、投资者须妥善保管交易密码和身份识别凭证，建议定期更换交易密码。一切使用投资者身份识别凭证和/或交易密码进行的交易行为均视为投资者本人所为，由此造成的后果由投资者自行承担。

  7、各类基金业务的最终确认方为注册登记人即本公司。

  8、对投资者的网上交易，本公司有权对相关电子数据进行保留并作为投资者交易行为的证明。

  9、本公司对投资者的信息和资料承担保密责任，但法律法规、基金契约、有关主管机关要求披露时除外。

  10、由于战争、自然灾害、罢工、通信技术故障或其他不可预见的意外情况导致基金资产损失的风险由投资者自行承担。

  11、投资者确认已详细阅读并理解本公司所管理的开放式基金的《基金契约》、《招募说明书》《开放式基金网上交易业务规则》、最新的公开说明书及本协议书所有内容，并接受上述所有内容。投资者自愿通过本公司的网上交易系统办理基金业务，承诺上述业务视同本人亲临本公司柜台办理。

  12、本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期为一年。一年后如甲乙双方无疑异，本协议将自动继续生效。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证一定盈利，也不保证最低收益。本基金管理人所管理的基金的过往业绩并不预示其未来表 现，本基金管理人管理的任一基金的过往业绩并不构成其他基金业绩表现的保证。基金投资有风险，请投资者谨慎选择，并在投资前详细阅读相关基金的《基金合同》和《招募说明书》等公告。
甲方：宝盈基金管理有限公司                乙方：

    年    月    日

[image: image1.png]